

Niby spadki na GPW, a spółki budowlane praktycznie na szczytach

Komentarz z 5.10.2015 r.

Sebastian Buczek

Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.

Nie jest aż tak źle na warszawskiej GPW, jak mogłoby się wydawać. Gros średnich i mniejszych spółek przetrwało kilkumiesięczną falę spadkową w niezłej formie.

Najlepszym przykładem są nasze czołowe spółki budowlane: Budimex, Elektrobudowa czy Erbud. Wszvstkie sa praktycznie blisko swoich szczytowych





Co ważniejsze, nie można o nich powiedzieć, iż (pomimo wzrostów) są już przewartościowane. Wskaźniki P/E16 oczyszczone o gotówkę wynoszą 13-14, przy solidnej dynamice wzrostu zysków. Potwierdza to ostatnia wypowiedź prezesa Budimexu D. Blochera, który zapowiedział zaskakująco udany III kwartał br.

Reasumując, mimo wszystko można znaleźć na naszej GPW spółki, na których można zarabiać. **WIG Budownictwo jest w br. na plusie i to nie małym: +38,5%!**

Autor jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno - informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.

Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku

wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.

Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)